
ZARZĄDZENIE NR 32/2019 
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 14 marca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sławno na 2019 rok.

Na  podstawie art. 257 pkt  3 ustawy  z dnia  27 sierpnia  2009 roku o finansach  publicznych (Dz. U. z 2017 r.  
poz.  2077, z 2018 r. poz 62, poz. 1000, 1366, 1669, 1693, 2245, 2354, 2500, z 2019 r. 303, 326) i § 
12 pkt 1 Uchwały Nr IV/11/2018 Rady Gminy Sławno z dnia 31 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Sławno na rok 2019 –  zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planowanych  wydatków zgodnie z  Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się następującymi  kwotami:

1) po stronie dochodów -  45 103 604,00 zł, w tym zadania zlecone -     9 582 029,50 zł,

2) po stronie wydatków -  51 678 967,00 zł, w tym zadania zlecone -     9 582 029,50 zł.

3) wynikiem finansowym - deficyt - 7 046 163,00 zł, który zostanie pokryty z zaciągniętych kredytów i pożyczek 
- 5 340 085,50 zł oraz wolnych środków - 1 706 077,50 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Sławno.

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: 5931347A-FA00-42E0-B655-4BC4C68BFC1A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

710 0,00

71004 -1 000,00

4170 -1 000,00

71095 1 000,00

4260 -262,00

4300 -1 000,00

4520 2 262,00

750 0,00

75022 0,00

4210 -3 676,00

4360 3 676,00

801 0,00

80101 0,00

4040 -37 000,00

4170 6 000,00

4240 8 000,00

4270 23 000,00

853 0,00

85395 0,00

4177 4 413,85

4179 3 586,15

4277 2 758,66

4279 2 241,34

4287 80,52

4289 9,48

4307 -5 092,48

4309 -4 137,52

4367 -4 084,31

4369 -480,69

4447 331,04

4449 268,96

4507 1 576,16

4509 -1 501,16

4517 26,84

4519 3,16

0,00

Treść

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Wynagrodzenia bezosobowe

Pozostała działalność

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup materiałów i wyposażenia

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup usług remontowych

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług remontowych

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Opłaty na rzecz budżetu państwa

Opłaty na rzecz budżetu państwa

Razem:

Załącznik do zarządzenia Nr 32/2019 

Wójta Gminy Sławno

z dnia 14 marca 2019 r.

Id: 5931347A-FA00-42E0-B655-4BC4C68BFC1A. Podpisany Strona 1




